
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЧАТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ № 90-К/У

г. Петропавловск-Камчатский 13 сентября 2023 года

О зачислении Гараевой К.Д. на 1 
курс для обучения по программам 
среднего профессионального 
образования колледжа

В соответствии с Правилами приема в краевое государственное 
профессиональное образовательное автономное учреждение «Камчатский 
колледж технологии и сервиса» и на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 8 от 19.09.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Гараеву Ксению Дмитриевну, предоставившую оригинал 
документа об образовании, с 21 сентября 2023 года на первый курс для 
обучения по очной форме по образовательной программе среднего 
профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» со сроком освоения 2 года 
10 месяцев на базе основного общего образования.

2. Секретарю учебной части Н.Н. Мельник внести изменения в 
поименную книгу студентов очной формы обучения, список группы ТГТ-23, 1 
курса, списочный состав КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и 
сервиса».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-производственной работе О.Н. Толоконникову.

И.о. директора С.В. Бушмелева


		2023-09-21T14:18:17+1200
	Бушмелева Светлана Викторовна




